
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 269,661,920 255,605,000 14,056,920

100 지방세수입 17,598,000 16,388,000 1,210,000

110 지방세 17,598,000 16,388,000 1,210,000

111 보통세 17,078,000 15,918,000 1,160,000

111-04 주민세 350,000 290,000 60,000

[ 일반회계 ] 350,000 290,000 60,000

< 재무과 > 350,000 290,000 60,000

  ㅇ 주민세 350,000 290,000 60,000경정 350,000,000

111-09 담배소비세 4,000,000 2,900,000 1,100,000

[ 일반회계 ] 4,000,000 2,900,000 1,100,000

< 재무과 > 4,000,000 2,900,000 1,100,000

  ㅇ 담배소비세 4,000,000 2,900,000 1,100,000경정 4,000,000,000

113 지난년도수입 200,000 150,000 50,000

113-01 지난년도수입 200,000 150,000 50,000

[ 일반회계 ] 200,000 150,000 50,000

< 재무과 > 200,000 150,000 50,000

  ㅇ 지난년도 수입 200,000 150,000 50,000경정 200,000,000

200 세외수입 27,399,247 21,534,148 5,865,099

210 경상적세외수입 7,077,749 5,565,749 1,512,000

213 수수료수입 613,500 601,500 12,000

213-03 재활용품수거판매수입 96,000 84,000 12,000

[ 일반회계 ] 96,000 84,000 12,000

< 환경보호과 > 96,000 84,000 12,000

  ㅇ 재활용품 판매수입 96,000 84,000 12,000경정 8,000,000 * 12월

216 이자수입 5,011,500 3,511,500 1,500,000

216-01 공공예금이자수입 5,010,000 3,510,000 1,500,000

[ 일반회계 ] 5,010,000 3,510,000 1,500,000

< 재무과 > 5,010,000 3,510,000 1,500,000

  ㅇ 정기예금이자 5,000,000 3,500,000 1,500,000경정 5,000,000,000

220 임시적세외수입 20,321,498 15,968,399 4,353,099

221 재산매각수입 240,547 50,679 189,868

221-01 국유재산매각귀속수입금 10,376 38,622 △28,246

[ 일반회계 ] 10,376 38,622 △28,246

< 재무과 > 10,376 38,622 △28,246

  ㅇ 국유재산매각 자치단체 귀속금 10,376 38,622 △28,246경정 10,376,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

221-03 공유재산매각수입금 218,114 0 218,114

[ 일반회계 ] 218,114 0 218,114

< 재무과 > 218,114 0 218,114

  ㅇ 군유재산 매각 수입 218,114 0 218,114218,114,000

222 잉여금 16,879,981 14,364,790 2,515,191

222-01 순세계잉여금 16,879,981 14,364,790 2,515,191

[ 일반회계 ] 16,879,981 14,364,790 2,515,191

< 재무과 > 16,879,981 14,364,790 2,515,191

  ㅇ 순세계잉여금 16,879,981 14,364,790 2,515,191경정 16,879,981,000

223 이월금 2,341,002 4,414 2,336,588

223-01 국고보조금사용잔액 1,986,270 1,325 1,984,945

[ 일반회계 ] 1,986,270 1,325 1,984,945

< 주민생활지원과 > 1,638,303 0 1,638,303

  ㅇ 기초노령연금 등 37개사업 1,075,425 0 1,075,425

  ㅇ 국고보조금 사용잔액 562,878 0 562,878

< 총무과 > 208 0 208

  ㅇ 민방위의 날 훈련경비 3 0 3

  ㅇ 통리대장 교육비 37 0 37

  ㅇ 중앙교육 입교자 여비 168 0 168

< 민원봉사과 > 96,448 0 96,448

  ㅇ 도로명 및 건물번호부여 사업 96,420 0 96,420

  ㅇ 가족관계등록사무지원 보조금 28 0 28

< 환경보호과 > 18,083 0 18,083

  ㅇ 야생동물 피해 예방사업 2,119 0 2,119

  ㅇ 황룡강생태문화 탐방로 조성사업 15,964 0 15,964

< 친환경농정과 > 164,647 0 164,647

  ㅇ 친환경직불제 지원 등 12개사업 164,647 0 164,647

< 산림자원과 > 45,844 0 45,844

  ㅇ 산림경영계획 작성사업 2,088 0 2,088

  ㅇ 숲가꾸기 사업 43,756 0 43,756

< 지역경제과 > 9,818 0 9,818

  ㅇ 청년행정인턴사업 495 0 495

  ㅇ 희망근로사업 5,231 0 5,231

  ㅇ 고용촉진훈련사업 4,092 0 4,092

1,075,425,000

562,878,000

3,000

37,000

168,000

96,420,000

28,000

2,119,000

15,964,000

164,647,000

2,088,000

43,756,000

495,000

5,231,000

4,092,000

- 86 -



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건의료원 > 10,394 0 10,394

  ㅇ 불임부부 지원 56 0 56

  ㅇ 신생아 난청조기진단 사업 385 0 385

  ㅇ 산모신생아 도우미 지원 9,804 0 9,804

  ㅇ 표준모자보건수첩 제작 예탁금 이자 3 0 3

  ㅇ 산모신생아 도우미 지원 예탁금 이자 146 0 146

< 농업기술센터 > 1,200 0 1,200

  ㅇ 지도공무원 전문능력 향상 1,200 0 1,200

56,000

385,000

9,804,000

3,000

146,000

1,200,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 354,732 3,089 351,643

[ 일반회계 ] 354,732 3,089 351,643

< 주민생활지원과 > 245,898 0 245,898

  ㅇ 한시생계사업 등 46개사업 245,898 0 245,898

< 총무과 > 1,358 0 1,358

  ㅇ 5.18 민주유공자 생계지원 400 0 400

  ㅇ 중앙교육 입교자 여비 113 0 113

  ㅇ 새마을지도자 자녀 장학금 750 0 750

  ㅇ 민방위의 날 훈련경비 2 0 2

  ㅇ 통리대장 교육비 25 0 25

  ㅇ 민방위 교육훈련 강사수당 3 0 3

  ㅇ 지역민방위대 방독면 구입 8 0 8

  ㅇ 화생방분대 장비 30 0 30

  ㅇ 시화경과품 교체 27 0 27

< 민원봉사과 > 35,997 0 35,997

  ㅇ 도로명 및 건물번호부여 사업 35,997 0 35,997

< 문화관광과 > 4,726 89 4,637

  ㅇ 가산사 사당 단청 1,253 0 1,253

  ㅇ 장성향교 화장실 등 보수 1,088 0 1,088

  ㅇ 요월정원림 재선충 방재 2,296 0 2,296

< 친환경농정과 > 53,931 0 53,931

  ㅇ 농가도우미지원 등 20개사업 53,931 0 53,931

< 산림자원과 > 1,802 0 1,802

  ㅇ 산림경영계획 작성사업 627 0 627

  ㅇ 산촌생태마을 조성사업 1,175 0 1,175

245,898,000

400,000

113,000

750,000

2,000

25,000

3,000

8,000

30,000

27,000

35,997,000

1,253,000

1,088,000

2,296,000

53,931,000

627,000

1,175,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 지역경제과 > 2,546 0 2,546

  ㅇ 희망근로사업 500 0 500

  ㅇ 고용촉진훈련사업 2,046 0 2,046

< 보건의료원 > 3,974 0 3,974

  ㅇ 불임부부 지원 28 0 28

  ㅇ 농어촌신생아 양육비 지원 2,700 0 2,700

  ㅇ 산모신생아 도우미 지원 1,227 0 1,227

  ㅇ 산모 신생아 도우미 지원 예탁금 이자 19 0 19

< 농업기술센터 > 1,500 0 1,500

  ㅇ 수출농업육성 및 지도정보수집 해외연수 1,500 0 1,500

500,000

2,046,000

28,000

2,700,000

1,227,000

19,000

1,500,000

228 잡수입 793,768 1,482,316 △688,548

228-01 불용품매각대 74,790 10,000 64,790

[ 일반회계 ] 74,790 10,000 64,790

< 재무과 > 74,790 10,000 64,790

  ㅇ 불용품 매각수입 74,790 10,000 64,790경정 74,790,000

228-09 기타잡수입 705,578 1,458,916 △753,338

[ 일반회계 ] 705,578 1,458,916 △753,338

< 미래전략사업단 > 300,000 1,000,000 △700,000

  ㅇ 홍길동문화콘텐츠 판매수입 300,000 1,000,000 △700,000

< 환경사업소 > 96,662 150,000 △53,338

  ㅇ 오염총량관리 시행계획 이행평가 0 75,000 △75,000

  ㅇ 오염물질 배출삭감 모니터링 용역비 21,662 0 21,662

경정 300,000,000

경정  0

21,662,000

300 지방교부세 114,431,584 108,752,784 5,678,800

310 지방교부세 114,431,584 108,752,784 5,678,800

311 지방교부세 114,431,584 108,752,784 5,678,800

311-01 보통교부세 107,752,000 105,093,000 2,659,000

[ 일반회계 ] 107,752,000 105,093,000 2,659,000

< 기획감사실 > 107,752,000 105,093,000 2,659,000

  ㅇ 보통교부세('09. 내국세 정산분) 2,659,000 0 2,659,0002,659,000,000

311-02 특별교부세 426,009 0 426,009

[ 일반회계 ] 426,009 0 426,009

< 재무과 > 11,709 0 11,709

  ㅇ 지방세 전산시스템 재개발 5,500 0 5,500

  ㅇ 세외수입 정보시스템 고도화사업 6,209 0 6,209

5,500,000

6,209,000
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 지역경제과 > 14,300 0 14,300

  ㅇ 희망근로 슬레이트 철거 및 지붕개량 14,300 0 14,300

< 경관도시과 > 400,000 0 400,000

  ㅇ 성산지구 도시계획도로 개설 400,000 0 400,000

14,300,000

400,000,000

311-03 분권교부세 1,700,485 1,659,784 40,701

[ 일반회계 ] 1,700,485 1,659,784 40,701

< 기획감사실 > 39,925 0 39,925

  ㅇ 분권교부세 ('09. 내국세 정산분) 39,925 0 39,925

< 주민생활지원과 > 1,247,221 1,246,445 776

  ㅇ 아동 양육시설 운영지원 447,650 409,589 38,061

  ㅇ 소년소녀가정 및 가정위탁양육지원 66,240 43,092 23,148

  ㅇ 사회복지 전담공무원 인건비 252,485 312,918 △60,433

39,925,000

경정 447,650,000

경정 66,240,000

경정 252,485,000

311-04 부동산교부세 4,553,090 2,000,000 2,553,090

[ 일반회계 ] 4,553,090 2,000,000 2,553,090

< 재무과 > 4,553,090 2,000,000 2,553,090

  ㅇ 부동산교부세 4,500,000 2,000,000 2,500,000

  ㅇ 부동산교부세('09. 내국세 정산분) 53,090 0 53,090

경정 4,500,000,000

53,090,000

400 조정교부금및재정보전금 2,606,005 2,531,005 75,000

420 재정보전금 2,606,005 2,531,005 75,000

421 재정보전금 2,606,005 2,531,005 75,000

421-01 재정보전금 2,606,005 2,531,005 75,000

[ 일반회계 ] 2,606,005 2,531,005 75,000

< 재무과 > 2,606,005 2,531,005 75,000

  ㅇ 재정보전금(시책추진보전금) 75,000 0 75,00075,000,000

500 보조금 107,627,084 106,399,063 1,228,021

510 국고보조금등 93,700,943 93,629,335 71,608

511 국고보조금등 93,700,943 93,629,335 71,608

511-01 국고보조금 57,761,337 57,911,507 △150,170

[ 일반회계 ] 57,761,337 57,911,507 △150,170

< 주민생활지원과 > 22,943,765 23,014,036 △70,271

  ㅇ 장애인 생활안정 1,249,714 1,250,471 △757

  ㅇ 우수보육시설지원 22,248 0 22,248

  ㅇ 자활지원 1,274,012 1,254,623 19,389

  ㅇ 가사간병방문도우미사업 50,486 74,745 △24,259

경정 1,249,714,000

22,248,000

경정 1,274,012,000

경정 50,486,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 지역사회서비스투자사업 450,261 454,097 △3,836

  ㅇ 기초생활보장급여 7,318,485 7,415,362 △96,877

  ㅇ 독거노인생활지도사 파견사업 141,729 142,176 △447

  ㅇ 아동여성지역연대운영 3,600 0 3,600

  ㅇ 한부모(청소년한부모포함)가족자녀양육교육비

 31,688  23,827  7,861

  ㅇ 입양.가정위탁아동 심리치료비 840 0 840

  ㅇ 아동복지지원 43,508 41,541 1,967

< 총무과 > 76,929 71,329 5,600

  ㅇ 태평양전쟁 희생자 지원 11,100 5,500 5,600

< 민원봉사과 > 65,123 247,523 △182,400

  ㅇ 사회취약계층 주택 개보수사업 0 182,400 △182,400

< 문화관광과 > 385,191 278,191 107,000

  ㅇ 백양사 템플스테이 지원 7,000 0 7,000

  ㅇ 장성입암산성 진입로 석축복구 100,000 0 100,000

< 친환경농정과 > 11,107,543 11,262,587 △155,044

  ㅇ 농업경영컨설팅지원 56,408 40,408 16,000

  ㅇ 가축방역약품구입 88,508 69,829 18,679

  ㅇ 밀원수묘목보급사업 1,431 0 1,431

  ㅇ 농지이용관리지원사업 25,932 0 25,932

  ㅇ 친환경직불제 420,701 420,000 701

  ㅇ 쌀소득등 보전직불제 4,965,262 5,539,902 △574,640

  ㅇ 조건불리지역 직불 31,280 31,555 △275

  ㅇ FTA사업계획수립 및 관리비지원 4,200 1,500 2,700

  ㅇ 미생물제제 활용 병해충방제 18,130 20,200 △2,070

  ㅇ 시설원예 에너지이용 효율화 408,740 72,682 336,058

  ㅇ 양곡관리지원 2,422 1,786 636

  ㅇ 토양개량제 지원사업 651,712 651,712 0

  ㅇ 소독방제차량 지원 20,000 0 20,000

  ㅇ 경관보전직불제지원사업('09개화분) 126,294 126,490 △196

< 산림자원과 > 4,398,711 4,337,533 61,178

  ㅇ 산림소득사업 1,220,001 1,158,823 61,178

< 지역경제과 > 1,720,636 1,722,674 △2,038

  ㅇ 지역실업자 직업훈련사업(농특) 2,020 4,058 △2,038

경정 450,261,000

경정 7,318,485,000

경정 141,729,000

3,600,000

경정 31,688,000

840,000

경정 43,508,000

경정 11,100,000

경정 0

7,000,000

100,000,000

경정 56,408,000

경정 88,508,000

경정 1,431,000

25,932,000

경정 420,701,000

경정 4,965,262,000

경정 31,280,000

경정 4,200,000

경정 18,130,000

경정 408,740,000

경정 2,422,000

경정 651,712,000

20,000,000

경정 126,294,000

경정 1,220,001,000

경정 2,020,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건의료원 > 495,308 484,424 10,884

  ㅇ 자동제세동기 설치비 지원 7,500 0 7,500

  ㅇ 보건기관 pc 등 인프라 개선지원 2,500 0 2,500

  ㅇ 지역단위 재난현장출동의료팀 운영지원 884 0 884

< 농업기술센터 > 343,557 340,636 2,921

  ㅇ 쌀소득보전 직불제 토양검사 2,921 0 2,921

< 환경사업소 > 5,546,000 5,474,000 72,000

  ㅇ 동화전자종합농공단지 폐수종말처리시설 설치공사

 941,000  869,000  72,000

7,500,000

2,500,000

884,000

2,921,000

경정  941,000,000

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 32,195,133 31,997,733 197,400

[ 일반회계 ] 32,195,133 31,997,733 197,400

< 경관도시과 > 9,420,969 9,223,569 197,400

  ㅇ 개발제한구역주민지원사업 1,350,269 1,150,269 200,000

  ㅇ 개발제한구역관리 17,400 20,000 △2,600

경정 1,350,269,000

경정 17,400,000

511-03 기금 3,744,473 3,720,095 24,378

[ 일반회계 ] 3,744,473 3,720,095 24,378

< 문화관광과 > 184,350 183,827 523

  ㅇ 관광안내표지판 설치 및 개보수 10,266 0 10,266

  ㅇ 생활체육교실운영 0 2,025 △2,025

  ㅇ 생활체육프로그램운영 0 7,718 △7,718

< 친환경농정과 > 1,624,584 1,611,799 12,785

  ㅇ 공동방제단 운영비 61,650 49,770 11,880

  ㅇ 공동방제단 재료비 16,908 14,268 2,640

  ㅇ 쌀직불 관리 및 운영 27,500 29,235 △1,735

< 경관도시과 > 17,360 6,290 11,070

  ㅇ 기금조성용 옥외광고사업 수입금 17,360 6,290 11,070

10,266,000

경정 0

경정 0

경정 61,650,000

경정 16,908,000

경정 27,500,000

경정 17,360,000

520 시,도비보조금등 13,926,141 12,769,728 1,156,413

521 시·도비보조금등 13,926,141 12,769,728 1,156,413

521-01 시·도비보조금등 13,926,141 12,769,728 1,156,413

[ 일반회계 ] 13,926,141 12,769,728 1,156,413

< 주민생활지원과 > 6,649,673 6,646,054 3,619

  ㅇ 장애인 생활안정 301,516 280,535 20,981

  ㅇ 기초생활보장급여 881,952 898,205 △16,253

  ㅇ 자활지원 161,706 159,007 2,699

경정 301,516,000

경정 881,952,000

경정 161,706,000

- 91 -



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 가사간병방문도우미 지원 6,311 8,788 △2,477

  ㅇ 독거노인생활지도사 파견사업 17,711 17,772 △61

  ㅇ 아동복지지원 9,323 9,012 311

  ㅇ 지역사회서비스 투자사업 55,909 56,763 △854

  ㅇ 아동복지시설 도비지원사업 32,740 30,020 2,720

  ㅇ 재가노인복지시설운영(분권) 225,384 147,128 78,256

  ㅇ 아동양육시설운영(분권) 95,925 87,769 8,156

  ㅇ 가정위탁양육비 지원(분권) 8,280 5,387 2,893

  ㅇ 노인생활시설운영비지원 1,550,941 1,756,545 △205,604

  ㅇ 청소년한부모자립지원 983 0 983

  ㅇ 우수보육시설지원 11,124 0 11,124

  ㅇ 학기중 토·공휴일 아동급식 263,055 171,000 92,055

  ㅇ 소년소녀 가정세대 명절제수비 2,600 2,450 150

  ㅇ 소년소녀가정 가장 위탁세대 위로금 6,240 5,880 360

  ㅇ 입양.가정위탁아동 심리치료비 180 0 180

  ㅇ 친환경 자연장 조성사업비 8,000 0 8,000

< 총무과 > 76,747 69,207 7,540

  ㅇ 농어촌지역 광대역 가입자망 구축 7,540 0 7,540

< 재무과 > 12,670 10,920 1,750

  ㅇ 국유재산관리 12,670 10,920 1,750

< 문화관광과 > 605,655 565,655 40,000

  ㅇ 역사재현 프로그램 운영 0 10,000 △10,000

  ㅇ 마을단위주민생활체육시설(삼계면 사창리) 10,000 0 10,000

  ㅇ 민박개보수사업 20,000 0 20,000

  ㅇ 전천후게이트볼장 개보수(서삼,북일) 20,000 0 20,000

< 친환경농정과 > 2,593,317 2,313,999 279,318

  ㅇ 시설원예 에너지이용 효율화 40,874 7,268 33,606

  ㅇ IT활용 원예시설 환경제어시스템 지원 24,000 12,000 12,000

  ㅇ 미생물제제 활용 병해충방제 8,158 9,090 △932

  ㅇ 농산물수출물류비지원 38,008 11,200 26,808

  ㅇ 학교급식친환경농산물 식재료 지원사업 203,774 202,237 1,537

  ㅇ 그린투어리즘 고객확보사업 2,000 2,500 △500

  ㅇ 농업경영컨설팅지원 11,282 8,082 3,200

경정 6,311,000

경정 17,711,000

경정 9,323,000

경정 55,909,000

경정 32,740,000

경정 225,384,000

경정 95,925,000

경정8,280,000

경정 1,550,941,000

983,000

11,124,000

경정 263,055,000

경정 2,600,000

경정 6,240,000

180,000

8,000,000

7,540,000

경정 12,670,000

경정 0

10,000,000

20,000,000

20,000,000

경정 40,874,000

경정 24,000,000

경정 8,158,000

경정 38,008,000

경정 203,774,000

경정 2,000,000

경정 11,282,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 토양개량제 지원사업 48,878 81,464 △32,586

  ㅇ 무항생제축산물생산지원 0 520 △520

  ㅇ 공동방제단재료비지원 5,072 4,280 792

  ㅇ 대설피해 복구비 지원 825 0 825

  ㅇ 과수 저온피해 복구비 지원 106,282 0 106,282

  ㅇ 가축방역공동방제단운영비 18,495 14,931 3,564

  ㅇ 가축방역약품구입 13,524 12,449 1,075

  ㅇ 토산어종 양식지원사업 0 12,500 △12,500

  ㅇ 조건불리직불 4,022 4,057 △35

  ㅇ 노지작물 재해복구비 지원 48,974 0 48,974

  ㅇ 소독방제차량지원 6,000 0 6,000

  ㅇ 과수원 유해조수 방지시설 5,145 0 5,145

  ㅇ 일조량부족 피해 복구비 지원 69,612 0 69,612

  ㅇ 식품포장재 개발 제작 지원 3,000 0 3,000

  ㅇ 도지사품질인증업체 포장디장인개발제작지원 4,000 0 4,000

  ㅇ 경관보전직불제지원사업('09 개화분) 18,041 18,070 △29

< 지역경제과 > 872,032 613,825 258,207

  ㅇ 저속전기자동차안내표지판 설치 9,450 0 9,450

  ㅇ 공영버스구입비 재정지원 18,000 0 18,000

  ㅇ 중소기업 희망청년인턴 42,000 0 42,000

  ㅇ 지역공동체 일자리사업 189,000 0 189,000

  ㅇ 지역실업자 지역훈련사업(농특) 252 495 △243

< 건설방재과 > 1,003,789 727,556 276,233

  ㅇ 백암리 마을회관 주변정리 20,000 0 20,000

  ㅇ 중평마을 울타리 조성사업 50,000 0 50,000

  ㅇ 기산2리 마을안길 포장 50,000 0 50,000

  ㅇ 북이면 백암리 배수로 이설 50,000 0 50,000

  ㅇ 재해위험하천개수사업 100,000 0 100,000

  ㅇ 풍수해보험사업 8,000 1,767 6,233

< 경관도시과 > 355,587 221,587 134,000

  ㅇ 녹색디자인 시범거리 조성사업 134,000 0 134,000

< 미래전략사업단 > 315,000 165,000 150,000

  ㅇ 행복마을 공공기반시설(한실) 150,000 0 150,000

경정 48,878,000

경정 0

경정 5,072,000

825,000

106,282,000

경정 18,495,000

경정 13,524,000

경정 0

경정 4,022,000

48,974,000

6,000,000 * 1대

5,145,000

69,612,000

3,000,000

4,000,000

경정 18,041,000

9,450,000

18,000,000

42,000,000

189,000,000

경정 252,000

20,000,000

50,000,000

50,000,000

50,000,000

100,000,000

경정8,000,000

134,000,000

150,000,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건의료원 > 249,874 247,624 2,250

  ㅇ 자동제세동기 설치비 지원 2,250 0 2,250

< 농업기술센터 > 265,515 262,019 3,496

  ㅇ 농촌지도자회 신문 우송료 지원 3,480 2,484 996

  ㅇ 푸른농촌희망찾기 시범마을육성 2,500 0 2,500

2,250,000

경정 3,480,000

2,500,000
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